
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVIII

ld :OB62024BA224F424 

PREFEITURA DE 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX 
Rua Sebastião Arrais, nº 281 , Pio IX 
CEP: 64660-000 IX 

TRABALHO E RESPEITO PARA TODOS CNP J Nº 06.553.812/0001-40 
http://ploix.pl.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO - PE: N': 024/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 064/2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 024/2022 

OBJETO: .. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS EM TOMADAS DE 

SOLO E ÁREAS COM EDIÇÃO DE ÁUDIO PARA MONTAGEM DE CONTEÚDO AUDIOVISUAL 

RESULTANDO EM VÍOEOS INSTITUCIONAIS DE ATÉ 02 (DOIS) MINUTOS, PARA O MUNIClPIO 

DE PIO IX (PI)". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNP.J: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: ANTONIO GRASIANE DE SA PRODUÇÕES DE FILMES - ME (DUGRAZY 

FILMES) 

CNPJ: 18.901.162/0001--06 

VALOR: 07 (SETE) PARCELAS DE R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE 

R$70.000,00 (SETENTA MIL REAIS} 

FONTE DE RECURSOS: 500; 541 ; 621; ELEMENTO DE DESPESA: 33 .90.39 

VIGtNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JUNHO DE 2022. 

Bruno Eduardo Sousa Pereira 

Pregoeiro 

ld:OCC547C3FFAEF423 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX 
Rua Sebastião Arrais, nº 281 , Pio IX 
CEP: 64660-000 

TRABALHO E RESPEITO PARA TODOS CNPJ Nº 06.553.812/0001-40 
http://pioix.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2D22 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 064/2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS EM TOMADAS DE SOLO E 

ÁREAS COM EDIÇÃO DE ÁUDIO PARA MONTAGEM DE CONTEÚDO AUDIOVISUAL RESULTANDO EM 

VÍDEOS INSTITUCIONAIS DE ATi 02 (DOIS) MINUTOS, PARA O MUNICÍPIO DE PIO IX (PI)". 

TERMO DE HOMOLOGA O 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 024/2022, referente à 

" CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS EM TOMADAS DE SOLO E ÁREAS COM 

EDIÇÃO DE ÁUDIO PARA MONTAGEM DE CONTEÚDO AUDIOVISUAL RESULTANDO EM VÍDEOS 

INSTITUCIONAIS DE ATt D2 (DOIS) MINUTOS, PARA O MUNICÍPIO DE PIO IX (PI)", realizado pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitu ra M unicipal de Pio IX - PI, nomeado pela da Portaria n2 

002/2022, publicada em 10 de janeiro de 2022, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor 

da empresa: ANTONIO GRASIANE DESA PRODUÇÕES DE FILMES - ME (DUGRAZY FILMES). Inscrita 

no CNPJ sob o n• 18.901.162/0001-66. com o valor global de 07 (sete) parcelas de R$10.000,00 (dez 

mil reais), totalizando o valor de R$70.000,00 (setenta mil reais). tudo em conformidade com os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/ 02 c/c a n• 8.666/93 e do Decreto 

Federal n• 10.024/2019. 

Pio IX - PI, 02 de junho de 2022. 

SILAS NORONH Assinado deformadigital 
por SILAS NORONHA 

MOT A:6056306 r OTA:60563060468 

468 

Sllas Noronha Mota 

Prefeito Municipal 

ld:12525DA575D8F8BF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

f--F'-=...=c"""-__.,,,.'-'-'~l-º~'"!-2-='...L.>=<'-'ii='-:-""""-""""-""'-..:..'.U=-!J_!~l&,..!~~!!-!1..l:J..I_ 

. . I - . ·; . , " ·--- · ' __ 


